PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: ©8 /| 03 | 22/

.

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER HORIAN
MBIEMER VESEL |
ATESI SHAa/R
AMES] M2 RIE
DATELINDJE 29/12)4 995
VENDLINDJE CEUSH
VENDBANIM TIRANE"

| NR. ID J #2200 C.

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

EMER
MBIEMER

ATES|

—

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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II. MARRJE DIJENI

MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a DORIAN SHA@Ik NESEL) . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhé&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém peér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

NorJAN  VESELI w :

- e 3 T
(emér, mbiemér, nénshkrim)

baf(am \/&M;Glt
U/

o / (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [__] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Vepra penale pér té cilén je

________ Tédhénate vendimit
| Nr.dhedatae | Masa e dénimitme

vendimit gjygésor |  burgim
té formésséprers | 000

ni denuar e

Newt. = [ "l

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjygésor
Gjykata L Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

~ Té dhénate

Vendimi

vendimit o pérfundimtar/Dénimi
gjygésor ' Neni _ Lloji P
jopérfundimtar - .

Dorjan Voscl: %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [XJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti [Atsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

/

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

L

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: %
Dorjan \/egc{\ '
O 7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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§ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE e ~ PERGJIGJE

Ndalimi i daljes jashte shtetit

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té ~ Vendimi
o | cilén akuzoheshit pérfundimtar
_[Neni [ Lioji "

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

I

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues - L apoijoy

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X]
| Dorjon lescls

(emér, mbiemér, nénshkrim)

]



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe |  Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
-Shtetikukeni | = débimit nga shteti | .
jetuar | . __ihuaj i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe |  Arsyeja | Periudha |  Adresaevendgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
)5 orian 1/€ se (s %
J 7/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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l Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: DORSAN
Atésia:  Stag L
Mbiemér: VVESE (/)

Datélindja: 2.9 /72 ¢ 795
Vendlindja:  CE7te5/+

Kandidat p&y  OE PUTE 7 né zgjedhjet _ JhBLAMENTHC L , (& datés
— ELRCHTREN e
.25___.2.20_@_ zonén zgjedhore Qarku HIBEC. /Bashkia NEEF~

Arsimi: | {rlTE
Eksperienca né pung: ~ [Sr2/nES PRy VAT
R L i W .

Kualifikimi: BACHE Lo p

——

Aktivite shoqérore dhe politike:
-_—

Shénim:

® Arsimi, eksperienca ng puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé ¢ hershmin;

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

boda/\ Vés P/(‘ ’

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetaror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté23.12.2020
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkise

Emér: DORJAN
Atésia: SHAQIR
Mbiemér: VESEL]
Datélindja:29/12/1998
Vendlindja: CETUSH

Kandidat pér depitet ng zg;edhjet parlamentare t& datés 25 0_4,-.20.21_" Z:_on'én igjedhore Qarku
Diber /Bashkla Peshkopl ' - o o -

Atrsimi:] LARTE
Ekquriél.:lca. népune SHERBIM KﬁiEN’TI
Kual.it;zl;i.n.xi:l.é%_(.;‘.H.ELO.R
Aktiﬂie sﬁo;i'é}c;fgdne_ ot NUK KA

Shénim:

° Arsum eksperlenca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& 'rend_iten nga mé i
vonshml né mé t& hershmm, -

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, s
e CV stllet né KQZ ne Ieter dhe elektromklsht né foxfm&t; pdf_ nga partia ose komitet;
nismétar, = ' G '

Do rd@,w \/eereQ

Model | miratuar me Udhézimin e. Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020







